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Scr Results Summary for Round 9. 26 Jun 23 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

Commerzbank 1 529 498 486 1513 24 Sparkasse 1394 527 409 13308 
TOMS Bowling 1 511 478 538 1527 17 Sonepar490 532 485 150715 
f-i Sport 2 520 474 573 1567 22 Nutzis 2430 451 483 136410 
Volksbank 1 460 390 451 1301 4 SG Stern LC 2562 534 521 161728 
League Average Game 166.37 Round 9 Average Game 162.86

 

Scratch Standings after Round 9 of 9 on 26 Jun 23

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 TOMS Bowling 1 24 12290 646 1743 512 176 80 

2 Bulldozer 24 12309 582 1658 513 153 103 

3 Nutzis 2 24 12124 584 1676 505 147 109 

4 f-i Sport 2 24 11171 573 1567 465 130 126 

5 Commerzbank 1 24 12074 597 1624 503 120 136 

6 Sonepar 24 11607 538 1592 484 116 140 

7 SG Stern LC 2 24 12154 627 1617 506 114 142 

8 Sparkasse 1 24 11390 581 1676 475 106 150 

9 Volksbank 1 24 10692 527 1494 446 90 166 

 

 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Samoray Ruth 15 2518 167.8 542 215
2  Fischer Bettina 18 2986 165.8 539 235 170 154 170  494
3  Dening Ute 9 1097 121.8 375 159 105 159 111  375
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Wiemers Swen 12 2293 191.0 602 225
2  Siekmann Frank 15 2861 190.7 641 249 205 188 202  595
3  Schellberg Dennis 12 2284 190.3 616 255
4  Trocha Herbert 12 2198 183.1 621 234
5  Nogueira Garcia José 18 3261 181.1 600 211
6  Henkelmann Frank (B-Staff)15 2684 178.9 565 225 203 169 184  556
7  Teissier Alexander 21 3729 177.5 568 203 177 160 145  482
8  Bieniok Jannik 3 528 176.0 528 192 187 192 149  528
9  Schmidt-Zauke Yannik 15 2623 174.8 556 204 204 154 151  509

10  Kirchner Gerd 24 4189 174.5 585 228 145 180 171  496
11  Czadzeck Dieter 18 3100 172.2 545 207
12  Guttack Philipp 15 2582 172.1 588 223 183 182 223  588
13  Köhler Reinhard 24 4109 171.2 575 232 193 131 163  487
14  Sontowski Marko 9 1535 170.5 572 226 175 171 226  572
15  Kogeler Chris 12 2042 170.1 552 207 132 153 161  446
16  Volmer Sven 21 3570 170.0 568 221 191 213 164  568
17  Reger Sven 9 1513 168.1 551 206
18  Teichmann Michael 24 4032 168.0 538 220 150 144 187  481
19  Wehrhahn Christoph 24 3995 166.4 640 225
20  Olma Andreas 24 3968 165.3 536 200 145 154 159  458
21  Last Max 18 2965 164.7 557 205 119 146 111  376
22  Werner Richard 18 2960 164.4 549 210 170 165 210  545
23  Joeks Thorsten 15 2456 163.7 544 202 202 191 151  544
24  Geiling Manfred 24 3928 163.6 569 208 147 140 179  466
25  Bauer Carsten (C-Staff) 6 978 163.0 517 193
26  Petzold Uwe 12 1953 162.7 497 189
27  Stanszus Dietmar 6 975 162.5 499 184
28  Reinbacher Ralf 12 1947 162.2 518 202
29  Schell Hans 21 3394 161.6 510 190 168 147 151  466
30  Behrendt Thomas 21 3388 161.3 600 211 103 147 151  401
31  Seifert Michael 18 2868 159.3 549 208 134 134 180  448
32  Paß Mike 24 3786 157.7 568 206 130 201 127  458
33  Samoray Peter 15 2283 152.2 520 187
34  Bodmann Markus (D-Staff) 3 450 150.0 450 161
35  Engling Werner 21 3106 147.9 486 208 158 109 120  387
36  Engling Stephan 9 1327 147.4 483 177
37  Estorf Ulf 9 1324 147.1 459 170
38  Wucherpfennig Winfried (D-Staff)3 427 142.3 427 167
39  Spencer Christian 12 1599 133.2 452 190
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 646  TOMS Bowling 1 1743  TOMS Bowling 1
 627  SG Stern LC 2 1676  Sparkasse 1
 597  Commerzbank 1 1676  Nutzis 2
 584  Nutzis 2 1658  Bulldozer
 582  Bulldozer 1624  Commerzbank 1
 581  Sparkasse 1 1617  SG Stern LC 2
 573  f-i Sport 2 1592  Sonepar
 538  Sonepar 1567  f-i Sport 2

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

235  Fischer Bettina 255  Schellberg Dennis
215  Samoray Ruth 249  Siekmann Frank
159  Dening Ute 234  Trocha Herbert

232  Köhler Reinhard
228  Kirchner Gerd
226  Sontowski Marko
225  Wehrhahn Christoph
225  Henkelmann Frank (B-Staff)
225  Wiemers Swen
223  Guttack Philipp

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

542  Samoray Ruth 641  Siekmann Frank
539  Fischer Bettina 640  Wehrhahn Christoph
375  Dening Ute 621  Trocha Herbert

616  Schellberg Dennis
602  Wiemers Swen
600  Behrendt Thomas
600  Nogueira Garcia José
588  Guttack Philipp
585  Kirchner Gerd
575  Köhler Reinhard
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Alle Teams - Alle Spieler

f-i Sport 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Geiling Manfred 163 24 3928 208 569
 Henkelmann Frank (B-Staff) 178 15 2684 225 565
 Werner Richard 164 18 2960 210 549
 Spencer Christian 133 12 1599 190 452

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Olma Andreas 165 24 3968 200 536
 Köhler Reinhard 171 24 4109 232 575
 Wucherpfennig Winfried (D-Staff) 142 3 427 167 427
 Volmer Sven 170 21 3570 221 568

Volksbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Seifert Michael 159 18 2868 208 549
 Estorf Ulf 147 9 1324 170 459
 Engling Werner 147 21 3106 208 486
 Schell Hans 161 21 3394 190 510

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Guttack Philipp 172 15 2582 223 588
 Joeks Thorsten 163 15 2456 202 544
 Reinbacher Ralf 162 12 1947 202 518
 Trocha Herbert 183 12 2198 234 621
 Engling Stephan 147 9 1327 177 483
 Dening Ute 121 9 1097 159 375

Sparkasse 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Last Max 164 18 2965 205 557
 Paß Mike 157 24 3786 206 568
 Kirchner Gerd 174 24 4189 228 585
 Bodmann Markus (D-Staff) 150 3 450 161 450

SG Stern LC 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Samoray Peter 152 15 2283 187 520
 Fischer Bettina 165 18 2986 235 539
 Siekmann Frank 190 15 2861 249 641
 Samoray Ruth 167 15 2518 215 542
 Bauer Carsten (C-Staff) 163 6 978 193 517
 Bieniok Jannik 176 3 528 192 528

Nutzis 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Teichmann Michael 168 24 4032 220 538
 Behrendt Thomas 161 21 3388 211 600
 Teissier Alexander 177 21 3729 203 568
 Stanszus Dietmar 162 6 975 184 499

Bulldozer Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Nogueira Garcia José 181 18 3261 211 600
 Wehrhahn Christoph 166 24 3995 225 640
 Czadzeck Dieter 172 18 3100 207 545
 Petzold Uwe 162 12 1953 189 497
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TOMS Bowling 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wiemers Swen 191 12 2293 225 602
 Kogeler Chris 170 12 2042 207 552
 Schmidt-Zauke Yannik 174 15 2623 204 556
 Sontowski Marko 170 9 1535 226 572
 Schellberg Dennis 190 12 2284 255 616
 Reger Sven 168 9 1513 206 551

Freispiel Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


